Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2420.000
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SZ 2420.000 - Eksklusivlas

Alternativer til standard eksklusivlas i forskjellige utfgrelser.

Funksjoner

Art.nr

Materiale

Farge
Leveringsomfang

Henvisning til best.nr.

Las

Passer for kapslingstype

Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SZ2420.000
Glassfiberforsterket polyamid
RAL 7035

Levering uten ngkkel

Kan byttes i sikkerhetssylinder-innsatser, utfgrelse B og
|&sinnsatser, utfgrelse A

Lasinnsats: Splittlasinnsats

AE med eksklusivlas
Basis AE med eksklusivlas
Veggskap AE med eksklusivlas

1 stk.

0.055

0.067

83016000
4028177022737
EC000327
EC000327

27409217



